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Med två juniorer i startelvan ställde IFK Lindesberg upp i match mot Lillkyrka
IF på bortaplan i kväll. Man gör det bra i större delen av matchen men faller
till slut med 3-2 efter 2-1 i paus.

IFK startar matchen starkt och vaskar fram en hörna redan
i den fjärde minuten av matchen. Lindesberg har en joker i den starke
huvudspelaren Steven Bamba som når högst på hörnan och placerar bollen i mål.
Tyvärr så får inte bortalaget suga på karamellen någon längre stund och bygga
upp sitt eget spel i lugn och ro. Fem minuter senare var det kvitterat genom
Ola Hjalmarsson för Lillkyrka.

– Efter deras 1-1 faller vi tillbaka i osäkerhet och
resten av halvleken är en lång kämpainsats där krigandet går före skönspel,



säger assisterande tränare Mats Lidestig.

Lillkyrka får med sig ett psykologiskt viktigt mål strax
innan pausvilan. I matchminut 42 förvaltar Fredrik Spentz en straff på bästa
sätt och hemmalaget får med sig en 2-1 ledning in i omklädningsrummet.

– VI tar ett snack i halvtid och killarna lyssnar
verkligen och följer våra direktiv, vilket ger resultat ganska omgående,
berättar Mats.

Det blir mer struktur och IFK spelar fotboll på ett sätt
som de vill göra. Bara sex minuter in i halvleken spelar man sig fram till en
ny hörna och gissa vem som når högst igen? Jo Steve Bamba tecknar sig för sitt
andra mål för kvällen.

– Vi håller i matchbilden bra och håller upp spelet minst
lika bra som Lillkyrka, men vår orutin lyser igenom då och då när vi tar ett
felaktigt beslut.

3-2 till Lillkyrka kommer efter en frispark nere på
gästernas planhalva som många stod frågande till vad domaren blåste för och
marginalerna går än en gång mot IFK.

– Efter deras tredje mål får vi chansa lite med
långbollar, men någon kvittering lyckas vi inte få till. Jag är oerhört
frustrerad och tycker synd om killarna som inte får med sig en poäng från den
här matchen.

Tränare Ronny Sterzenbach sammanfattar matchen bäst när
han säger, – Hade vi fått träna med samma lag tre gånger i veckan hade det
kunnat bli riktigt bra. Vi har inte spelat två matcher med samma startelva, men
vi tar små, små myrsteg framåt hela tiden. All heder till killarna i laget.
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